James & Nicholson

JN575 Polo sans manches micro polyester

femme

myrtle JAMES &
beach nicHOLsOnN

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Pieces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 largeur taille
1/2 du bas largeur
longueur a partir de

I'épaule

Couleurs disponibles

blanc (white)
. marine (296C)
. rose-vif (212C)
B vert (360U)

114 g
1/50

S
43,00 cm
41,00 cm
46,00 cm
62,00 cm

118 ¢
1/50

M
48,00 cm
44,00 cm
49,00 cm
64,00 cm

B covait (29250)
B roir (blacke)
M ouge (1990)

Polo micro polyester

Respirant, régule I'humidité, séchage rapide
Boutons ton sur ton
JIN574: Légérement cintré, IN575: Légérement cintré et sans manches

Tissu: Tissu extérieur (155 g/m2): 100%
polyester
Pays d'origine: Bangladesch

Conseils d' entretien:

X A

L XL XXL

1309 141 ¢ 150 g
1/50 1/50 1/50

L XL XXL

51,00 cm 54,00 cm 57,00 cm
48,00 cm 53,00 cm 56,00 cm
52,00 cm 55,00 cm 58,00 cm
66,00 cm 68,00 cm 70,00 cm

jaune-soleil (116C)
orange-foncé (165C)
B wwrquoise (312C)



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100

STANDARD
100
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